SERVICO DE ACESSO E UTILIZACAO - DO TIPO COPIA 
DE SEGURANCA DE DADOS (BACKUP), MANTIDO NA 
INTERNET (EM NUVEM) COM ARMAZENAMENTO DE 3TB 
PARA 02 (DUAS) MÁQUINAS FÍSICAS. 

MÊS 12 

6. DO PREÇO 
6.1 O preço total do lote está estimado no valor global de R$ 15.400,44 (quinze mil e 
quatrocentos reais e quarenta e quatro centavos). 
7. MODALIDADE E TIPO DE LICITAÇÃO 
7.1 Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO. 
7.2 Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE 
7.3 Por se tratar de aquisição de serviços comuns, nos termos dos incisos XIII e XLI do art. 6° da 

Lei 14.133/2021, o certame licitatório será realizado na modalidade Pregão Eletrônico